安吉县 2021 年招聘专业课教师面试范围要求
公 告

考生可凭身份证提前经电话预约后到安吉职业教育中心学校、安

吉艺术高级中学相应场地训练，场地训练开放时间：2021 年 1 月 7 日

8:30 至 9 日 11:00（每天开放时间 8:30—11:30，14:00—16:30,联系

人：职教中心龚老师 13185232185、艺术高中宣老师 13185200429）。

测试时间为 1 月 10 日（周日），请各位考生 1 月 10 日 8:00 前到安吉

职业教育中心学校教学楼 S101 室集中，迟到者责任自负。随带：身份

证、教师资格证、学历学位证书、优秀毕业生证书、奖学金及个人荣

誉和获奖证书的原件和复印件（原件经验审后退回），参加当天的资格

复审。疫情原因请认真填写《安吉县教育局招聘专业课教师现场面试疫情

防控承诺书》（附件1），并将承诺书1月8日12时前拍照发至ajrsk@163.com

邮箱，纸质稿面试当天提交给休息室工作人员。

本次面试按技能成绩 50%、微型课成绩 30%、面谈成绩 20%合成总

成绩，拟录用人员从面试总成绩 70 分以上的人员中从高分到低分，按

招聘计划数以 1:1 的比例确定体检、考察对象，如总成绩相等，依次

按专业获奖、优秀毕业生层次、获得奖学金等第、次数，确定体检、

考察对象，并将名单在网上公布。

招聘专业课教师面试范围要求见附件 2。

特此公告。

安吉县教育局

2021 年 1 月 7 日

附件 1：

安吉县教育局招聘专业课教师现场面试疫情防控承诺书

姓名 性别 身份证号

户籍 手机

身体是否健康 是否有发热、咳嗽等症状

是否接触过疑

似或确诊病例

近 14 天是否去过疫情中、高

风险地区（如“是”请与

0572-5188805 联系）

请扫码查询

近 14 天行

程

扫码时请拉大图标

请上传浙江

健康（湖州）

绿码截图

请上传14天行程扫码截

图

出行方式
出发地

交通工具

本人承诺

以上信息绝对真实，严格遵守浙江省安吉县

防疫要求，如有隐瞒将承担相应责任。

承诺人：

备注：此表需手写于 1 月 8 日 12 时前拍照以“姓名+学科”命名发至：ajrsk@163.com 邮箱，

面试当天将纸质稿交休息室老师。

mailto:ajrsk@163.com

附件 2：招聘专业课教师面试范围

招聘电子电工专业课教师面试范围要求

一、技能测试

测试内容：电力拖动线路安装与测试

根据所给的电气控制线路原理图，选择合适的元器件，在网格板上完成控制线路的装接，

并对电气控制线路进行功能测试与分析。

测试时间：90 分钟。

二、微型课测试

测试内容：内容选自高等教育出版社出版的《电工技术基础》，主编刘志平，由 1 号

考生抽签确定微型课测试题，以下内容三选一进行试讲。

（1） “电路和欧姆定律”

（2） “基尔霍夫定律”

（3） “RLC串联电路”

测试时间：不超过 10分钟。

三、面谈测试

测试内容：回答指定问题。

测试时间：不超过 8 分钟。

招聘工业设计专业课教师面试范围要求

一、技能测试

测试内容：现场完成一个评委指定的日常生活用品的设计，要求手绘完成，并配以简

单的设计说明（自带工具）。

测试时间：150分钟。

二、微型课测试

测试内容：对技能测试设计的作品进行讲解。

测试时间：不超过 10分钟。

三、面谈测试

测试内容：回答指定问题。

测试时间：不超过 8 分钟。

招聘机械加工技术专业课教师面试范围要求

一、技能测试

测试内容：零部件测绘与 CAD绘图（现场提供零件实物，至少含轴类零件、箱体类零

件各一个，最多不超过 3 个零件），现场提供中望机械 CAD 软件和 AutoCAD软件选一即

可。

测试时间：120分钟。

二、微型课测试

测试内容：内容选自高等教育出版社出版的《机械识图》第 2 版，主编崔陵、娄海滨，

由 1号考生抽签确定微型课测试题，以下内容三选一进行试讲。

（1）项目三 基本体的表达与识读——任务 6 绘制圆柱切割体的三视图并标注尺寸。

（2）项目四 组合体的表达与识读——任务 2 绘制两正交圆柱三视图

（3）项目六 典型零件图的识读——任务 2 识读轴零件图。

测试时间：不超过 10分钟。

三、面谈测试

测试内容：回答指定问题。

测试时间：不超过 8 分钟。

招聘美术专业课教师面试范围要求

一、技能测试

测试内容：照片速写（现场提供照片三选一，由 1 号考生抽签确定）

测试时间：40分钟。

二、微型课测试

测试内容：色彩静物写生章节内容三选一，由 1 号考生抽签确定微型课测试题。

（1）静物的构图

（2）静物写生的方法与步骤

（3）静物写生中易出现的问题及对策

测试时间：不超过 10分钟。

三、面谈测试

测试内容：回答指定问题。

测试时间：不超过 8 分钟。